様式第１８号
特定事業譲受け許可申請書
年　　月　　日
　鳥栖市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　（※）法人の場合は、記名押印してください。法人以外でも、本人（代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。

　鳥栖市土砂等の埋立て等による土壌の汚染及び災害の発生の防止に関する条例第２０条第２項の規定により、次のとおり特定事業の譲受けの許可を申請します。
	譲受けに係る特定事業の許可の許可番号
	年　月　日　第　　　　号

	譲受けに係る特定事業の許可を受けた者
	氏名（名称及び代表者氏名）
住所
電話番号

	特定事業区域の位置

	現場責任者の氏名

	譲受けの理由

	申請者（個人である場合）

	（ふりがな）
氏名
	生年月日
	本籍

	住所

	年　月　日

	申請者（法人である場合）

	（ふりがな）
名称
	住所

	役員（法人である場合）

	（ふりがな）
氏名
	生年月日
	本籍

	役職名・呼称
	住所

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	年　月　日

	法定代理人（申請者が未成年者である場合）

	（法定代理人が個人である場合）

	（ふりがな）
氏名
	生年月日
	本籍

	住所

	年　月　日

	（法定代理人が法人である場合）

	（ふりがな）
名称
	住所

	役員（法定代理人が法人である場合）

	（ふりがな）
氏名
	生年月日
	本籍

	役職名・呼称
	住所

	年　月　日

	年　月　日

備考　この申請書には、次の書類及び図面を添付すること。
　１　鳥栖市土砂等の埋立て等による土壌の汚染及び災害の発生の防止に関する条例第２０条第２項の許可を受けようとする者（以下「譲受け申請者」という。）の住民票の写し（法人にあっては、登記事項証明書及び役員の住民票の写し
　２　譲受け申請者が未成年者である場合には、法定代理人の住民票の写し（法定代理人が法人である場合には、登記事項証明書及び役員の住民票の写し）
　３　特定事業区域の土地の登記事項証明書（譲受け申請者が当該土地の所有者でない場合にあっては、当該土地の登記事項証明書及び当該土地についての使用権原を証する書類）及び公図の写し
　４　特定事業の施行に要する経費の資金調達計画書（様式第２号）及び関係書類
　５　譲受け申請者及び法定代理人（譲受け申請者及び法定代理人が法人である場合には、その役員）が鳥栖市土砂等の埋立て等による土壌の汚染及び災害の発生の防止に関する条例第９条第１号アからチまでのいずれにも該当しない者であることを誓約する書類（様式第３号）
　６　その他市長が必要と認める書類及び図面